
令和 8年 1月吉日 

お取引先各位 

八州電工株式会社 

東京支店 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今、原材料費の更なる高騰に加え、製造コストや物流費、各種副資材の調達コストの上昇が継続し

ております。 

当社といたしましては、生産性向上や合理化への取り組みを通じ、生産コストの抑制に努めてまいりまし

たが、内部努力のみではこれらの影響を吸収しきれない状況となっております。 

つきましては、今後もお客様にとって有益な商品の安定供給および各種サービスの品質向上を維持して

いくため、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただくこととなりました。 

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価 格 改 定 日：令和 8年 4月 21日 ご注文分から 

 

対 象 製 品： 

製品 値上げ率 

プルボックス全種 約 10％～20％ 

鋼製電用付属品 約 5％～30％ 

電線管用支持部材  

（一部商品） 
約 5％～30％ 

可とう電線管用付属品 約 5％～30％ 

 

※改定率は、例外的に異なる商品もございます。 

※すでに御見積りしている分は、有効期限内での対応はさせて頂きます。 

以上 


